


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Llogari rrjedhése prané Bank, né emér té vajzés | 164.020 ( njégind e
gjashtédhjeté e katérmijé e
Burimi i krijimit — t& ardhura nga paga si deputete. njézet leké ) leké.

Llogari rriedhése prané né emér t€ vajzés | 164.020 ( njéqind e
B gjashtédhjeté e katérmijé e
Burimi i krijimit — t& ardhura nga paga si deputete. njézet leké ) leké.

Llogari rriedh&se prané né emér t€ vajzés | 164.020 ( méqind e
gjashtédhjeté e katérmijé e
Burimi i krijimit — t€ ardhura nga paga si deputete. njézet leké ) leké.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g€rma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik& dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 00¢ leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

\l DETYRIMET FINANCIARE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né&
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi prané Bank sh.a, né shumén
1.500.000 marré me afat pér 36 muaj, me interes
6.90 %, marré nga uné me géllim mobilimin e
banesés dhe rregullimin e ambjenteve té jashtme

1.053.484 ( nj& milion e
pesédhjeté e tremijé e

446.516 ( katérgind
e dyzet e gjashtémijé
peséqind e
gjashtémbédhjeté)

katérqind e tetédhjeté e | e
katér ) lekg.

banesés.

leké.

Kredi prangé | Bank sh.a, né shumén
300.000 leké&, marré mé dt. 31.12.2018.

300.000 (
mijé ) leke.

treqgind

Detyrim qé& rrjedh nga overdrafti prané
Bank sh.a

94.000(néntédhjete e
kat&rmijé ) leké

Detyrim qé rrjedh nga karta e kreditit prané
3ank sh.a

434 ( katérgind e
tridhjeté¢ e katér )
euro

Detyrim qé rriedh nga karta e kreditit prané Bankés

95.016(néntédhjeté e
pesémijé e
gjashtémbédhjet)
leké.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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Ti. ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Disponoj po ato t& ardhura t& deklaruara nga bashkéshortja, né
bashk&pronési me té.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi prang bank sh.a, né& shumén
1.500.000 marré me afat pér 36 muaj, me interes | 1.053.484 ( njé€ milion e | 446.516
690 %, marré nga bashkéshortia —me qéllim | pesédhjeté e tremijé e | ( katérqind e dyzet

mobilimin e banesés dhe rregullimin e ambjenteve t& | katérqind e tetédhjeté e | ¢  gjashtémijé e
jashtme banesés. katér ) leké. peséqind e
gjashtémbédhjeté )
leké.

Kredi prané Bank sh.a, né shumén 300.000 ( treqind
300.000 leké, marré mé dt. 31.12.2018. mijé ) leké.
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